建工程动工时

间。

新产品研发

及创新能力

提升项目

研

发
不适用

首次公

开发行

股票

2021 年

6 月 10

日

否 72,873,000.00 108,323,332.20 31,578,188.21 29.15 2024.6 否 否

因上下游市场

环境的变化，

为了确保募集

资 金 使 用 效

率、降低项目

投资风险，公

司适度放缓了

项 目 投 资 进

度。

不适

用
不适用 不适用

不

适

用

营销网络升

级与远程运

维服务平台

建设项目

运

营

管

理

不适用

首次公

开发行

股票

2021 年

6 月 10

日

否 79,535,800.00 19,665,736.07 6,965,517.24 35.42 2024.6 否 否

因上下游市场

环境的变化，

为了确保募集

资 金 使 用 效

率、降低项目

投资风险，公

司适度放缓了

项 目 投 资 进

度。

不适

用
不适用 不适用

不

适

用

(三) 报告期内募投变更情况

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

52 / 149

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

2022 年 7月 8日,公司分别召开第四届董事会第六次会议、第四届监事会第六次会议，同意公司

使用额度不超过人民币 15,000.00 万元的暂时闲置募集资金进行现金管理，自董事会审议通过之

日起 12 个月内有效。

公司报告期内依据上述决议将闲置募集资金用于现金管理（购买保本型理财产品），所购产品类

型、期限、金额等都符合授权规定，并均按期收回。截至 2023 年 6 月 30 日，公司募集资金中用

于现金管理的理财产品余额为 13,800 元。

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份
27,832,858 40.93   -850,000 -850,000 26,982,858 39.68

2023 年半年度报告

53 / 149

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
27,832,858 40.93   -850,000 -850,000 26,982,858 39.68

其中：境内非国

有法人持股
850,000 1.25   -850,000 -850,000 0 0.00

境内自然

人持股
26,982,858 39.68   26,982,858 39.68

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
40,167,142 59.07

+850,000 +850,000 41,017,142 60.32

1、人民币普通

股
40,167,142 59.07

+850,000 +850,000 41,017,142 60.32

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 68,000,000 100.00   68,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2023 年 6月 16 日，公司首次公开发行的部分战略配售限售股上市流通，本次解除限售并上市流

通股份数量为 850,000 股，占公司总股本的 1.25%，，具体情况请见公司于 2023 年 6月 9 日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《首次公开发行部分战略配售限售股上市流通公告》

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 期初限售股 报告期解除 报告期增加 报告期末限 限售原因 解除限售日

2023 年半年度报告

54 / 149

数 限售股数 限售股数 售股数 期

西部证券投

资（西安）

有限公司

850,000 850,000 0 0

公司首次公

开发行战略

配售股份

2023年 6月

16 日

合计 850,000 850,000 0 0 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 4,797

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0